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П О Н У Д А
за надворешно рекламирање

со ПОТЕЗИ ПАНЕЛИ



Понуда Панел Плус

Потег бул.Илинден, од ул.Аминта Трети кон Фонтана Парк
Вкупно 4 панели, 8 рекламни површини, зона центар

Потегот со панели е 
слободен веднаш

Редовна цена :
220 евра/месечно

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-650, e-mail: info@perspektiva.com.mk



Понуда Панел Плус

Потег бул.Св. Климент Охридски, спроти Соборен Храм

Потегот со панели е 
слободен веднаш

Редовна цена :
220 евра/месечно

Вкупно 4 панели Тип 2, 8 рекламни површини, зона центар

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-650, e-mail: info@perspektiva.com.mk



Понуда Панел Плус

Локација: ул. Св. Кирил и Методиј, Спроти АМСМ

5 панели Тип 2, 10 рекламни површини, зона центар

Потегот со панели е 
слободен веднаш

Редовна цена :
220 евра/месечно

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-650, e-mail: info@perspektiva.com.mk



Понуда Панел Плус

Потег Рекорд, ул. Димитрие Чуповски, приод кон Плоштад Македонија

Потегот со панели е 
слободен веднаш

Редовна цена :
220 евра/месечно

Вкупно 4 панели Тип 2, 8 рекламни површини, зона центар, Мал ринг

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-650, e-mail: info@perspektiva.com.mk



Понуда Панел Плус

Локација: ул. Манапо, од страна на Скопје Сити мол, 

4 панели Тип 2, 8 рекламни површини, зона центар

Потегот со панели е 
слободен веднаш

Редовна цена :
220 евра/месечно

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-650, e-mail: info@perspektiva.com.mk



Понуда Панел Плус

Локација: бул. Кочо Рацин

Потегот со панели е 
слободен веднаш

Редовна цена :
350 евра/месечно

Вкупно 5 панели Тип 2, 10 рекламни површини, зона ексклузив

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-650, e-mail: info@perspektiva.com.mk



Понуда Панел Плус

Локација: Бул. Александар Македонски, влез/излез во Скопје 

Вкупно 5 панели Тип 2, 10 рекламни површини, зона ексклузив

Потегот со панели е 
слободен веднаш

Редовна цена :
350 евра/месечно

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-650, e-mail: info@perspektiva.com.mk



Понуда Панел Плус

Локација: Бул. 8 Септември, движење од бул. Илинден кон Партизанска

Вкупно 6 панели тип 2, 12 рекламни површини, зона ексклузив

Потегот со панели е 
слободен веднаш

Редовна цена :
420 евра/месечно

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-650, e-mail: info@perspektiva.com.mk



Понуда Панел Плус

Локација: Бул. 8 Септември, движење од Веро кон бул. Илинден, и обратно

Вкупно 10 панели тип 2, 20 рекламни површини, зона ексклузив 

Потегот со панели е 
слободен веднаш

Редовна цена :
700 евра/месечно

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-650, e-mail: info@perspektiva.com.mk



Понуда Панел Плус

Услови на плаќање за потези со панели

- Во цените не се вклучени ДДВ и продукција (печатење на материјалите).
- Цената за печатење е еднократна, и за панел тип 2 двостран изнесува 18 евра по панел.

НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ

• Плаќањето е авансно. 

Постои можност за плаќање на  3 / 6 / 12 месеци.

- Цените се однесуваат за месечен наем. Се закупуваат сите панели од еден потег со панели. 
- Минимален период на закуп е 12 месеци.

• месечна наемнина
• монтажа
• контрола и одржување
• осигурување
• комунална такса
• потрошена електрична енергија

ВО ЦЕНАТА Е ВКЛУЧЕНО:

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-650, e-mail: info@perspektiva.com.mk
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